ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

ТОВАРИЩЕСТВА СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЬЯ «ЯНТАРНЫЙ БЕРЕГ-3»

№ 10

г. Санкт-Петербург

14 октября 2021 года.

Место проведения заседания Правления: 196128, г. Санкт-Петербург, ул. Варшавская, д. 23,

корп. 3, помещение Правления.

Количественный состав членов правления — 7 человек.

Граждане РФ: Волков А. Т., Тимагин В. В., Марх И. Б., Гуров Е. П., Никитин В. В., Папенко

А. В., Ткаченко А. В.

На заседании присутствуют члены правления ТСЖ «Янтарный берег-3» в количестве — 4

человек:

Граждане РФ: Волков А. Т., Тимагин В. В., Марх И. Б., Папенко А. В.

Правление правомочно принимать решения, в соответствии с п. 6 ст. 147 Жилищного кодекса

РФ.

Председатель заседания: председатель Правления Волков А. Т.

Секретарь заседания: Марх И. Б.

Присутствуют:

Управляющий МКД Сурков А. Т.

Повестка дня:

 1. Отчет Управляющего ООО «СЗУК» об обслуживании МКД за сентябрь 2021 г.

 2. О результатах проведения общего собрания членов ТСЖ «Янтарный берег-3».

По первому вопросу:

Решили:

 Отчёт по обслуживанию МКД за сентябрь 2021 г. принять к сведению.

Голосовали: «за» - единогласно.

По второму вопросу:

Решили:

 1. Информацию о результатах проведения общего собрания членов ТСЖ «Янтарный

берег-3» принять к сведению.

 2. Информацию о результатах голосования повестки общего собрания членов ТСЖ

разместить на сайте ТСЖ «Янтарный берег-3», а также на информационных стендах.

 3. В соответствии с решением общего собрания ТСЖ «Янтарный берег-3» заключить

договоры с подрядными организациями на выполнение работ по текущему ремонту в 2021

году.

Голосовали: «за» - единогласно.